
PATVIRTINTA 

Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninio 

pučiamųjų orkestro vadovo 2023 m. 

spalio 4  d. įsakymu Nr. 1V-36  

 

 

KONCERTINĖS ĮSTAIGOS LIETUVOS SIMFONINIO PUČIAMŲJŲ ORKESTRO  

MENO TARYBOS DARBO REGLAMENTAS 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro (toliau – Koncertinė įstaiga) 

meno taryba (toliau - Meno taryba) yra patariamojo balso teisę turinti ekspertų grupė. 

2. Meno taryba renkama 3 (trejų) metų laikotarpiui. 

3. Meno tarybos sudėtį ir reglamentą tvirtina Koncertinės įstaigos vadovas. 

4. Meno tarybos sprendimai yra patariamojo pobūdžio. 

 

II. SKYRIUS 

MENO TARYBOS FUNKCIJOS 

 

5. Svarsto ir vertina metinius veiklos planus ir jų ataskaitas. 

6. Svarsto profesionaliojo scenos meno kūrinius, kūrybinei veiklai reikšmingus kitus renginius 

ir profesionaliojo scenos meno įstaigos kultūrinės edukacijos programas. 

7. Svarsto gastrolių planus ir repertuarą. 

8. Svarsto biudžetinės įstaigos pertvarkymo į viešąją įstaigą klausimą. 

9. Aptaria kitus klausimus, nustatytus įstaigos steigimo dokumentuose. 

 

III. SKYRIUS 

MENO TARYBOS TEISĖS 

 

10. Meno taryba, turi teisę teikti pasiūlymus ir rekomendacijas savo kompetencijos 

klausimais.  

 

IV. SKYRIUS 

MENO TARYBOS SUDĖTIS IR DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

11. Meno taryba sudaroma iš 7 (septynių) narių: 

11.1. 2 (du) narius deleguoja Koncertinės įstaigos darbuotojų atstovai; 

11.2. 3 (tris) narius deleguoja Koncertinės įstaigos vadovas; 

11.3. 2 (du) narius deleguoja Kultūros ministerija. 

12. Meno tarybos nariu gali būti skiriamas ir ne Koncertinės įstaigos darbuotojas. 

13. Meno taryba iš savo narių išsirenka pirmininką. 

14. Meno tarybos pirmininkas: 

14.1. organizuoja Meno tarybos darbą ir atsako už jos veiklą; 

14.2. šaukia Meno tarybos posėdžius, tvirtina posėdžių darbotvarkę, pirmininkauja 

posėdžiams. 



15. Meno tarybai negali vadovauti Koncertinės įstaigos vadovas. 

16. Meno tarybos veiklos forma – posėdžiai.  

17. Meno taryba savo sprendimus priima dalyvaujančių posėdyje Meno tarybos narių balsų 

dauguma. Prireikus Meno taryba priima sprendimus Meno tarybos nariams balsuojant elektroniniu 

paštu. Sprendimų priėmimą elektroniniu paštu gali organizuoti Meno tarybos pirmininkas, meno 

tarybos narys arba sekretorius. Derinant sprendimo priėmimą elektroniniu paštu, turi būti nurodomas 

laikas, per kurį Meno tarybos narys privalo išreikšti savo nuomonę balsuodamas dėl svarstomo 

klausimo (paprastai ne ilgiau kaip 3 darbo dienos).  

18. Meno tarybos sprendimai yra teisėti, jeigu juos priimant dalyvauja ir balsuoja ne mažiau 

kaip 2/3 Meno tarybos narių. 

19. Meno tarybos sprendimai, priimami dalyvaujančiųjų posėdyje arba balsavimo elektroniniu 

paštu rezultatai įforminami posėdžio protokolu, kurį pasirašo Meno tarybos pirmininkas ir 

sekretorius. 

20. Meno tarybos darbą techniškai aptarnauja Koncertinė įstaiga. Tarybos posėdžiams rengti, 

dokumentacijai tvarkyti ir posėdžiams protokoluoti Koncertinė įstaiga skiria sekretorių, kuris nėra 

Meno tarybos narys. 

21. Jeigu Meno tarybos narys atlieka savo pareigas netinkamai arba dėl pateisinamų 

priežasčių tinkamai negali jų atlikti, jis Koncertinės įstaigos vadovo sprendimu atšaukiamas arba 

atsistatydina kadencijai nepasibaigus, o į jo vietą Koncertinės įstaigos vadovo įsakymu skiriamas 

kitas narys likusiam kadencijos laikui. 

22. Jeigu nepasibaigus kadencijai pasikeičia 2/3 Meno tarybos narių tvirtinama nauja Meno 

taryba. 

23. Meno tarybos nario kadencijų skaičius neribojamas. 

 


